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15 marca 2013

„Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością”

Od 8 marca 2013r. trwa nabór wniosków o dotację w ramach programu  „Góry
Świętokrzyskie naszą przyszłością”, współfinansowanego ze Szwajcarsko-Polskiego
Programu Współpracy. Nabór adresowany jest do osób zainteresowanych uruchomieniem
działalności gospodarczej oraz organizacji pozarządowych działających w powiatach:
kieleckim, opatowskim, ostrowieckim i sandomierskim (z wyłączeniem miast: Kielce i
Ostrowiec Świętokrzyski).
Całkowita wartość Programu to 7.131.221,56 CHF, a otrzymane dofinansowanie ze strony
szwajcarskiej wynosi 6.722.265,00 CHF. Pozostałe środki to wkład własny Ośrodka
Promowania Przedsiębiorczości Rolnej w Sandomierzu oraz Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego.

I. Dotacje dla organizacji pozarządowych będą przeznaczone na:
• rozwój lokalny z wykorzystaniem i zachowaniem dziedzictwa kulturowego
i przyrodniczego,
• wykorzystanie zasobów lokalnych prowadzące do poszerzenia oferty turystycznej regionu
w tym do rozwoju produktów turystycznych,
• podwyższanie kwalifikacji mieszkańców terenów objętych projektem w zakresie usług
około turystycznych.
Ogólna, orientacyjna kwota dostępna w ramach naboru wynosi 315.880,91 CHF, minimalne
dofinansowanie to 5 000 zł, natomiast maksymalne 50 000 zł.

II. Dotacje dla uruchamiających działalność będą przeznaczone na:
• rozwój przedsiębiorczości na bazie oferty lokalnej w oparciu o zasoby i aktywność
mieszkańców.
Ogólna, orientacyjna kwota dostępna w ramach niniejszego naboru wynosi 315 880,91 CHF,
minimalne dofinansowanie to 5 000 zł, natomiast maksymalne 40 000 zł.
Ponadto w ramach Programu organizowane są szkolenia pt. „Otwieramy własną firmę”.
Celem szkoleń jest przygotowanie potencjalnych przedsiębiorców do uruchomienia własnej
firmy, poprzez możliwość uczestniczenia w szkoleniu z zakresu zasad rejestracji działalności
gospodarczej, wyboru formy opodatkowania, korzyści wynikających z prowadzenia własnej
firmy w oparciu o lokalne zasoby oraz zasad przygotowania biznes planu, który jest
dokumentem niezbędnym w procedurze ubiegania się o dotację inwestycyjną dla
uruchamiających działalność gospodarczą.
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Więcej informacji jest dostępnych pod adresem:
Ośrodek Promowania i Wspierania Przedsiębiorczości Rolnej
pl. Ks. J. Poniatowskiego 2, 27-600 Sandomierz
tel. (15) 833 34 00, fax (15) 833 34 60
fundacja@opwipr.org.pl
www.opiwpr.org.pl 
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